From: wim@adviesbureaunoordam.nl <wim@adviesbureaunoordam.nl>
Sent:  dinsdag 28 maart 2017 14:27:44

To: Koppen, Jaap van

Cc:

Subject: RE: Vergunning waterbassin

Middag Jaap,

Hierbij namens Fa. Duijnisveld , Nieuwveens Jaagpad 27a, 2441 EJ te Nieuwveen hierbij de toestemming om de aanvraag om te zetten naar een
vergunningsaanvraag.

De gegevens voor het vesturen van de legeskosten zijn;
Fa. Duijnisveld

Nieuwveens Jaagpad 27a

2441 EJ te Nieuwveen

KvK 27290737
BTW nr.816131673 BO1

Met vriendelijke groet
Wim Bergenhenegouwen

Adviesbureau Noordam BV
Meerkoet 48

2693 AC 's Gravenzande

Mob: 06 -22409133
www.adviesbureaunoordam.nl

E cid:1886116D-CBE6-40A2-
E naamloos 89A6-010C59560845@net

Voor een helder advies
al meer dan 20 jaar

Steun Team Ambrosia tijdens de Giro di Kika in Juni 2017, in de strijd tegen kinder kanker. Ga met ons de strijd aan tegen kanker en wordt
donateur.

https://www.girodikika.nl/wim-bergenhenegouwen

(Ctrl + klikken voor activeren link)

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan. De afzender sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit
electronische verzending

Van: Koppen, Jaap van [mailto:Jaap.van.Koppen@waternet.nl]
Verzonden: dinsdag 28 maart 2017 13:12

Aan: 'wim@adviesbureaunoordam.nl' <wim@adviesbureaunoordam.nl>
CC: Leo duijnisveld <info@firmaduijnisveld.nl>

Onderwerp: RE: Vergunning waterbassin

Middag Wim,
De behandeltijd voor een complete aanvraag is 13 weken. lk zal mijn best doen om de aanvraag binnen 8 weken af te handelen.

De aanvraag is ingediend als melding. Omdat de werkzaamheden vergunningplichtig zijn is dit niet juist. Ik kan de melding omzetten in een
vergunningsaanvraag.

Voor het omzetten van een melding naar een vergunning hebben wij schriftelijke toestemming nodig van de aanvrager, omdat hier legeskosten aan verbonden
zijn.

In verband met het verzenden van de legesnota hierbij ook graag de factuurgegevens vermelden.

Als je de gegevens mailt kan ik ze toevoegen aan het dossier.

Met vriendelijke groet,

Jaap van Koppen
senior medewerker Vergunningen



Waternet, afdeling Vergunningen, Toezicht & Handhaving
Postbus 94370

1090 GJ Amsterdam

t. 020 608 5369

E

Van: wim@adviesbureaunoordam.nl [mailto:wim@adviesbureaunoordam.nl]
Verzonden: dinsdag 28 maart 2017 7:04

Aan: Koppen, Jaap van

CC: Leo duijnisveld

Onderwerp: Vergunning waterbassin

Goedemorgen Jaap,
Kan je aangeven wanneer we de verguuning van het waterbassin kunnen ontvangen, hoor graag van je.

Met vriendelijke groet
Wim Bergenhenegouwen

Adviesbureau Noordam BV
Meerkoet 48

2693 AC 's Gravenzande

Mob: 06 -22409133
www.adviesbureaunoordam.nl

E cid:1886116D-CBE6-40A2-
E naamloos 89A6-010C59560845@net

Voor een helder advies
al meer dan 20 jaar

Steun Team Ambrosia tijdens de Giro di Kika in Juni 2017, in de strijd tegen kinder kanker. Ga met ons de strijd aan tegen kanker en wordt
donateur.

https://www.girodikika.nl/wim-bergenhenegouwen

(Ctrl + klikken voor activeren link)

Dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor geadresseerde(n). Verstrekking aan en gebruik door anderen is niet toegestaan. De afzender sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit
electronische verzending
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Waternet is de gemeenschappelijke organisatie van Waterschap Amstel, Gooi en Vecht en de Gemeente Amsterdam.
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Waternet gaat zorgvuldig om met de totstandkoming en verstrekking van informatie. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt
dat dit bericht niet voor u is bedoeld, verzoeken wij u de afzender hierover te informeren en het bericht te verwijderen.
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Waternet works on behalf of the Amstel, Gooi and Vecht Water Authority and the City of Amsterdam.
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Waternet makes every effort to ensure that the information it generates and distributes is correct at all times. If the name or
contents of this message lead you to suspect that it is not intended for you, we kindly request that you inform the sender and
delete the message.
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